СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г.АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

Сорок пятое очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г.Аргун третьего созыва

РЕШЕНИЕ
29.08.2019 г. №36

О согласии на отнесение
населенных пунктов села Чечен-Аул,
Комсомольское и поселка
Примыкание к территории
городского округа город Аргун

В соответствии со статьями 12 и 13 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", принимая во внимание
результаты публичных слушаний (протокол № 1 от 26 августа 2019 года),
рассмотрев инициативу Совета депутатов Грозненского муниципального
района Чеченской Республики (решение от 30 мая 2019 года №8 "Об
инициативе об изменении границы Грозненского муниципального района и
преобразовании некоторых муниципальных образований"), Совет депутатов
г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на преобразование Чечен-Аульского и

Комсомольского сельских поселений, входящих в состав Грозненского
муниципального района Чеченской Республики, путем их объединения с
городским округом город Аргун с изменением границы Грозненского
муниципального района Чеченской Республики, влекущим отнесение
территорий входящих в состав указанных поселений населенных пунктов
села Чечен-Аул, села Комсомольское и поселка Примыкание к территории
городского округа город Аргун.

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Грозненского
муниципального района Чеченской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению на сайте Совета депутатов г.Аргун